
segunda-feira, 9 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

  
 

 
GABINETE DO PREFEITO                             CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

 
 
 
 
 

 
 
DECRETO Nº. 946/2013 

 
RETIFICAÇÃO DE DECRETO 

 
 
Considerando o Decreto nº 936, de 25 de Novembro de 2013, especificando o ato que 
constitui comissão para proceder ao inventário dos bens de consumo existentes no 
almoxarifado da prefeitura; 
 
 
RESOLVE: 
 

                   Art. 1º - ONDE SE LÊ: Constituir Comissão composta dos seguintes servidores 
Elson Vieira da Silva, matricula n.º 589 Sebastião Gomes da Costa, 
matricula n.º 8073 Murilo Bagano Alves, matricula n.º 8102, para, sob a 
presidência do primeiro, proceder ao Inventário Geral dos bens de consumo 
existentes no almoxarifado da Prefeitura em 31.12.2013. 
 
LEIA-SE: Constituir Comissão composta dos seguintes servidores Elcio José 
de Souza, matricula n.º 8056 Sebastião Gomes da Costa, matricula n.º 8073 
Murilo Bagano Alves, matricula n.º 8102, para, sob a presidência do primeiro, 
proceder ao Inventário Geral dos bens de consumo existentes no almoxarifado 
da Prefeitura em 31.12.2013. 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

     
  Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

 
Gabinete do Prefeito, em 02 de dezembro de 2013. 

 
 

 Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06D35D85EF6BFD8D4E9935BFDC41D484



segunda-feira, 9 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

  
 

 
GABINETE DO PREFEITO                             CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

 
 
 
 

 
ANEXO I 

 
 

RELATÓRIO DE CONSOLIDAÇÃO DO INVENTÁRIO DE 
MATERIAL DE CONSUMO 

(Decreto nº 936, de 25 DE NOVEMBRO DE 2013) 
 
 
Órgão/Entidade:  
 
_______________________________________________________________ 
 
 

1. RESUMO ELEMENTO / ITEM DESPESA (MATERIAL DE CONSUMO) 
 

Posição em 31/12/2013 
 

DESCRIÇÃO DOS ITENS  Nº de Itens 
Material 

Valor Médio 
(em R$)

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

TOTAL  
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06D35D85EF6BFD8D4E9935BFDC41D484


		2013-12-09T09:48:31-0300




